                                                                    UCHWAŁA Nr / /2025 
                                                                    RADY MIEJSKIEJ 
                                                                    W ALWERNI 
                                                                    z dnia               2025 r.
w sprawie  rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Gminy Alwernia
      Na podstawie art. 18 ust. 2 ,pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
      (Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późniejszymi zmianami)oraz art. 229 pkt.3 i art. 238 ustawy z  dnia 
      14czerwca 1960r. Kodeks  Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz.U. z 2021r.    
               poz.735)
               Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje:

       § 1
              Po przeanalizowaniu skargi na Burmistrza Gminy Alwernia w sprawie remontu ulicy na Kamień
              Rada Miejska uznaje skargę za bezzasadną.
§ 2
            Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
            załatwienia skargi.
§ 3
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Uzasadnienie

W związku ze skargą mieszkańca Mirowa w sprawie remontu ulicy na Kamień, która nie ma ustalonych działek ewidencyjnych, Komisja wystąpiła o udostępnienie dokumentacji związanej z w/w inwestycją. W odpowiedzi napisano, iż takie dokumenty zostały już przesłane do przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w czerwcu 2024 roku, który własnoręcznym podpisem potwierdził ich odbiór. Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju w odpowiedzi na pismo napisała iż ,,O ile prace prowadzone są w granicach istniejącego pasa drogowego i polegają na wykonaniu w obiekcie istniejącym robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego, co do zasady taki remont nie wymaga ustalenia granic działki ewidencyjnej.” 
Udostępniono powtórnie kopie dokumentów: ,,zgłoszenie budowy do Starostwa Powiatowego w Chrzanowie”, zaświadczenie ze Starostwa o ,,nie wnoszeniu sprzeciwu”, ,,Protokół odbioru końcowego robót”, oświadczenie podpisane przez Panią Burmistrz Beatę Nadzieję – Szpila z 20.06.2024 roku, że do tego dnia Lasy Państwowe nie wniosły uwag do prowadzonej inwestycji.
Obecny na posiedzeniu Komisji Radca Prawny potwierdził słowa Pani Kierownik Inwestycji napisane w odpowiedzi na pismo wiceprzewodniczącej komisji Skarg, Wniosków i Petycji.








